САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

13 февраля 2024 г.

(далее «Ассоциация»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 13 февраля 2024 г. № 3-2024

Дата проведения заседания: 13 февраля 2024 r.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О добровольном выходе из Ассоциации.

3. О назначении представителя на Окружную конференцию.

4. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О добровольном выходе из Ассоциации»

№ 6-2024

В отношении ООО «Проектно-строительная организация «Неострой» (ИНН 7718988630)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе ООО «Проектно-

строительная организация «Неострой>> (ИНН 7718988630) из Ассоциации и внести

соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации.

По вопросу 3 повестки дня «О назначении представителя на Окружную конференцию»

РЕШИЛИ: Принять участие в Окружной конференции членов Национального объединения

строителей, которая состоится 28.02.2024 в 12:00 по адресу: r. Москва, ул. Малая Грузинская, д. 3, и

избрать Вице-президента Ассоциации Москвитина Максима Валерьевича в качестве представителя

Ассоциации на указанной конференции с правом решающего голоса по всем вопросам повестки

дня.

Председатель заседания Москвитин
Секретарь заседания

ВЕРНО:

Исполнительный директор